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安康接待室調查研究暨修復再利用計劃測繪及損壞圖面
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新北市市定古蹟「新店安康接待室」調查研究暨修復及再利用計畫測繪及損壞圖



張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

全區平面圖A01A 全區

B01

A3

B 工作區

1/500
全區剖面圖A02

A2
1/500

全區平面圖 1/250

1/100
B02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

工作區 
工作區
工作區 
工作區
工作區 
工作區
工作區 
工作區 
工作區 
工作區 
工作區 
工作區C 休養區

C01

A2

C02
休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04

A3

CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

D 生活區 D01 A3

E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

F 崗哨

E01 A3宿舍區平面圖+180cm  1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍區屋頂平面圖
E02
E03

ELS 01-04

E04
ELS 05-08

E05

F01 A3
F02

             F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

G 崗哨 G01 A3
G02

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

1973年工程圖與現況套繪圖 1/250

1955年與1971年設計圖與1976年（非現址）
空照圖 1/2000

1/500
1955年與1971年設計圖與1976年（非現址）

A3

1/250

A03
A04
A05
A06

A07

A08
A09
A10
A11

B03
B04
B05
B06
B07
B08
B09
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16

C03
C04
C05
C06
C07
C08
C09
C10
C11
C12
C13
C14
C15
C16

編號

D02
D03
D04
D05
D06
D07
D08
D09
D10
D11
D12
D13

H01 警衛室平面圖
A31/100

H 警衛室
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

I 地道 I01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
I02 地道屋頂平面圖
I03
I04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

A3

PC01
PC02
PC03
PC04
PC05
PD01
PD02

P 詳細圖

PB04
PB03
PB02
PB01 1/50工作區門窗詳細圖

生活區門窗詳細圖

A3

空拍圖套繪圖

空拍圖套繪圖
休養區平面圖比較

工作區/生活區/宿舍區平面圖比較
工作區/休養區  復原平面圖工作區/休養區

監視系統線路圖

1/1000

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

休養區 
休養區
休養區 
休養區
休養區 
休養區
休養區 
休養區 
休養區 
休養區 
休養區 
休養區

生活區
生活區
生活區
生活區
生活區
生活區
生活區
生活區
生活區
生活區

休養區門窗詳細圖

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

測繪圖



張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

張號

A3
紙張尺寸

2024/07/01
日期繪圖圖名

編號 圖名 比例 紙張尺寸

DLS 08-11
DLS 12-14
DTS 01-04
DTS 05-08
DTS 09-12
DTS 13-16
DTS 17-20
DTS 21-24

1/100

ETS 01-07
ETS 08-14

索引表米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 索引表

圖名 比例 紙張尺寸

ZB01 A3Z 損壞圖 - B 工作區
ZB02

工作區平面圖+140cm
工作區平面圖+180cm

工作區天花板圖+240cm
工作區屋頂平面圖

BLS 01-04
BLS 05-08
BLS 09-10
BLS 11-14
BLS 15-18
BLS 19-20
BTS 01-04
BTS 05-08
BTS 09-10
BTS 11-14
BTS 15-18
BTS 19-20

Z 損壞圖 - C 休養區 ZC01 A2
ZC02

休養區平面圖+140cm
休養區平面圖+300cm

休養區天花板圖+210cm
休養區屋頂平面圖

CLS 01-06
CLS 07-12
CLS 13-18
CLS 19-23
CTS 01-04 A3
CTS 05-08
CTS 09-12

CTS 13
CTS 14-17
CTS 18-21
CTS 22-25

CTS 26

Z 損壞圖 - D 生活區 ZD01 A3

Z 損壞圖 - E 宿舍區

1/100生活區平面圖+140cm
生活區天花板圖+240cm

生活區屋頂平面圖
DLS 01-04
DLS 05-07

Z 損壞圖 - F 崗哨

ZE01 A3宿舍區平面圖+180cm 1/100
宿舍區天花板圖+240cm

宿舍屋頂平面圖
ZE02
ZE03

ELS 01-04

ZE04
ELS 05-08

ZE05

ZF01 A3
ZF02

F崗哨平面圖 1/100
F崗哨FLS 01-04 / FTS 01-05

Z 損壞圖 - G 崗哨 ZG01 A3
ZG02

ZB03
ZB04
ZB05
ZB06
ZB07
ZB08
ZB09
ZB10
ZB11
ZB12
ZB13
ZB14
ZB15
ZB16

ZC03
ZC04
ZC05
ZC06
ZC07
ZC08
ZC09
ZC10
ZC11
ZC12
ZC13
ZC14
ZC15
ZC16

編號

ZD02
ZD03
ZD04
ZD05
ZD06
ZD07
ZD08
ZD09
ZD10
ZD11
ZD12
ZD13

ZH01
A31/100

Z 損壞圖 - H 警衛室

Z 損壞圖 - I 地道 ZI01 地道平面圖 / 天花板圖 1/100
ZI02 地道屋頂平面圖
ZI03
ZI04

A3

S 構造物面積 S01 A31/250
S02 1/125
S03
S04

P 詳細圖 PE01 1/50 A3
PF01
PF02
PG01
PH01
PI01

宿舍區門窗詳細圖
F 崗哨門窗詳細圖

地道門窗詳細圖

G 崗哨門窗詳細圖
H 警衛室門窗詳細圖

構造物面積
工作區室內空間面積
休養區室內空間面積

宿舍區/生活區室內空間面積

工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區
工作區

休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區
休養區

生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區
生活區 
生活區 
生活區 
生活區 

宿舍區 
宿舍區
宿舍區 
宿舍區

G崗哨平面圖 1/100
G崗哨GLS 01-05 / GTS 01-04

警衛室平面圖
警衛室HLS 01-04 / HTS 01-04

地道ILS 04
地道ILS 02-04 / ITS 01-03

1/100

損壞圖
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D'

米及米設計顧問有限公司
游觀創意策略有限公司

執行公司 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 A01
張號

A2
紙張尺寸

1/500
比例

2024/07/01
日期繪圖圖名

全區平面圖

N

藍傑鴻
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C

米及米設計顧問有限公司
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃

C' C

A A' A

B B

D D' D

E E

A02
張號

A2
紙張尺寸

1/500
比例

2024/07/01
日期

0

繪圖圖名

全區剖面圖 藍傑鴻

25m



A03
張號

A2
紙張尺寸

1/250
比例

2024/07/01
日期 N

0 10m

繪圖圖名

全區平面圖米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃



A04
張號

A2
紙張尺寸

1/250
比例

2024/07/01
日期 N

0 10m

繪圖圖名

1973年5月新建辦公室工程圖

米及米設計顧問有限公司 藍傑鴻
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 1973年工程圖與現況套繪圖
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項目 損壞程度
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比例日期繪圖圖名
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2024/07/01米及米設計顧問有限公司
游觀創意策略有限公司
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項目

水泥粉光油漆白色

女兒牆

第一代燈具-圓形木底
   座、白鐵固定座、球形
   白色玻璃燈罩

第二代燈具-掛在第一
   代燈具木基座的兩側吊
   鏈銜接日光燈（雙管）磚牆

內崁樓板八角線盒
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A3
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1/100
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2024/07/01米及米設計顧問有限公司
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名
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項目

防水層

女兒牆

損壞程度

排水口
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蛀蝕
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修改
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紙張尺寸
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執行團隊 案名
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蓮蓬頭架

第一代燈具-圓形木底
    座、白鐵固定座、球
    形白色玻璃燈罩

第二代燈具-掛在第一
    代燈具木基座的兩側
    吊鏈銜接日光燈（雙管）

ᔪㇹ⢙⨮⋱與損壞䃚明

項目

洗石子牆面

內崁樓板八角線盒

窗簾桿支撐架+簾桿

窗簾

電箱
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第二代開關器與插座

第三代開關器與插座
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明管、明線

冷氣機鐵支架

金屬板

女兒牆

海報

磨石子踢腳板

門把

門檔
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磚牆
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釘子

蓮蓬頭+浴缸龍頭組

雨遮

木框單扇雙向開門
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壁出式花灑
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損壞程度
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2024/07/01米及米設計顧問有限公司
游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 藍傑鴻 ZD04損壞圖
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蓮蓬頭架

第一代燈具-圓形木底
    座、白鐵固定座、球
    形白色玻璃燈罩

第二代燈具-掛在第一
    代燈具木基座的兩側
    吊鏈銜接日光燈（雙管）
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項目

洗石子牆面

內崁樓板八角線盒

窗簾桿支撐架+簾桿

窗簾

電箱

第一代開關器與插座

第二代開關器與插座

第三代開關器與插座

按鈕

警鈴

明管、明線

冷氣機鐵支架

金屬板

女兒牆
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磨石子踢腳板

門把

門檔

水龍頭

斷路器 三孔插座
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木框單扇雙向開門
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壁出式花灑
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損壞程度
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塌陷
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修改

 移位

佚失
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修補
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比例日期繪圖圖名
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游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 藍傑鴻 ZD05損壞圖
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蓮蓬頭架

第一代燈具-圓形木底
    座、白鐵固定座、球
    形白色玻璃燈罩

第二代燈具-掛在第一
    代燈具木基座的兩側
    吊鏈銜接日光燈（雙管）
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項目

洗石子牆面

內崁樓板八角線盒
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第三代開關器與插座

按鈕
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冷氣機鐵支架

金屬板

女兒牆
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磨石子踢腳板

門把

門檔

水龍頭

斷路器 三孔插座
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蓮蓬頭+浴缸龍頭組

雨遮

木框單扇雙向開門
木框鑲玻璃雙扇雙向開門
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損壞程度
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修改
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堵塞

修補
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A3
紙張尺寸
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比例日期繪圖圖名
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游觀創意策略有限公司

執行團隊 案名

安康接待室調查研究暨修復再利用計劃 藍傑鴻 ZD06損壞圖
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馬賽克瓷磚浴缸

蓮蓬頭架

第一代燈具-圓形木底
    座、白鐵固定座、球
    形白色玻璃燈罩

第二代燈具-掛在第一
    代燈具木基座的兩側
    吊鏈銜接日光燈（雙管）
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項目

洗石子牆面

內崁樓板八角線盒

窗簾桿支撐架+簾桿
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馬賽克瓷磚浴缸

蓮蓬頭架

第一代燈具-圓形木底
    座、白鐵固定座、球
    形白色玻璃燈罩

第二代燈具-掛在第一
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